4

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 декабря 2024 года № ____
О внесении изменений в приложение к решению
Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 16 ноября 2021 года № 10

«Об утверждении Положения о депутатских комиссиях и рабочих группах
Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа

Архангельской области, а также состава и вопросов их ведения»

 (в редакции решений от 25 января 2022 года № 47, от 26 апреля 2022 года
 № 37, от 15 ноября 2022 года № 50, от 19 декабря 2023 года № 91,                        от 25 июня 2024 года № 112, от 12 ноября 2024 года № 125)

В соответствии с пунктом 7 статьи 34 Устава Плесецкого муниципального округа Архангельской области, статьей 4.1 Регламента Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 14 февраля 2023 года № 133  «О регламенте Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области» (в редакции решения от 28 ноября 2023 года № 169,  от 24 сентября 2024 года № 214) и Положением о депутатских комиссиях и рабочих группах Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области, а также состава и вопросов их ведения, утвержденного решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 16 ноября 2021 года № 10 (в редакции решений от  25 января 2022 года № 47, от 26 апреля 2022 года № 37, от 15 ноября 2022 года № 50, от 19 декабря 2023 года № 91, от 25 июня 2024 года № 112, от 12 ноября 2024 года № 125), Собрание депутатов р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 16 ноября 2021 года № 10 «Об утверждении Положения о депутатских комиссиях и рабочих группах Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области, а также состава и вопросов их ведения» (в редакции решений от 25 января 2022 года № 47, от 26 апреля 2022 года № 37, от 15 ноября 2022 года № 50, от 19 декабря 2023 года № 91, от 25 июня 2024 года № 112) следующие изменения:

-подпункт 3 пункта 4 приложения 2 исключить;
-присвоить подпунктам «4» и «5» пункта 4 приложения 2 нумерацию «3» и «4» соответственно.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                               А.В. Владыкин